Nota tē plato ibi Negligētia Lō
cere Lumē Rector Clemētia Eligē
Testis Stare dormiē Pater Imu-
ria Pax
Presumēte in bono qd sit ~ 96. a
Nota de presumptione ibi Abne-
gare Precipere
Sine presumpcōe debet esse sc̄ia ad
hoc q̄ sit sobria ~ lectōe 122 a
Princep̄s d; pacē diligē ~ l. 27 a
Princep̄s in populo debet esse si-
cuit cythare d⁹ ~ l. 81 G
Probatorū intrantes examinā-
tur de quinqꝫ ~ l. tricesimātercia. a
Circa plis conditionē prestat mag-
nū effici; vis ymaginatia ~ 130. a
Prophecie atrariant carīlia vicia
nō spūalia ~ cētesimātercia B
Nota de prosperitate ibi Fortuna
Providet nobis deus liberalit̄ de
necessariis ~ l. vicesimā sexta. B
Providētia quid sit ~ lcone. 83 C
Quād rupliciter providētia ē
necessaria ad regimen humane
vite ~ Ibidem. d
Nota de proximo ibi Beneficium
excusare
Providētia debet esse mixta sim-
plicitate ~ lcone quarta. a
Prudētia vēa quē sit a que nō
lcone septuagesimā quarta C
De triplici prudētia serpētis ~ ib.
Prudētis est deliberare de agē
bis nō festimāter incēdere ~ 96 d
Qualiter plorant pueri nascendo
lcone nonagesimā A
Per recenter natus differt leti-
ciā vñq ad quadragesimū diez
lcone octogesimā B
Pveris comparantur sancti viri
propter septem conditiones pu-
erorum ~ lcone. 19. A

Pveri sunt magis sobrij ~ ib.C
Nota ibi natiuitas
Pugnare nos oportet contra demones vel contra angelos ~ vii.C
Pugnare debemus contra mundum carnem et dyabolum ~ 136.B
Prochristitudo corporalis est defectio infecunda et deceptiva ~ 93.B.
Prochristitudo fortitudo et suavitatis vocis raro stant cum gravitate vite ~ Ibidem.C.

Non de plachritudine ibi. delcatio perforat sacra scriptura p subtiles et acutas expositiones in i. Icōne
Putrefactionem faci impedire quinqz ~ Icōne.108.E

Querenda est sapientia certe loco; certo tempore et certo modo ~ Icōne.81.E
Querit nos deus in multis locis Icōne octogesimatercia.C
Tips q̄etis est vita futura ~ 69.C
Nota de quiete ibi. Laborate.

RAdix est sicut cogitatio hominis ~ quinta d E ea dicit prius peccator a deo deus ab eo ~ Icōne.126.a.
Recta non est anima sine fide et caritate informata ~ ceterum. sep b
Regutur de difficulti renes cor et lingua ~ Icōne septima.B
Rectors aliorū delent pacem diligere ~ vicefimaquarta.a
Rectors aliorū delent esse libertati ~ septuagesimasept.E
Ad regnum humanae vite est necessaria quaduplex prudētia ~ 83.D.

Ad regimini bonitatem que reguntur ~ ceterum ad decimam q̄ta.a
Regere debent prelati exemplo operis ~ ceterum a vicesima.L.C
Prelati debet regere subditos ut filios; non ut seruos ~ ibidem C
De regie prelationis necessitate eius institutionis congruitate et ins executionis auctoritate et conversationis probitate ~ eo.a.b.C
Nota de regere siue regere ibi Regnum Rex Prelatus et si in de regno celesti expellentur mendaces ~ Icōne undecima.B.
Regnum celi possident quatuor ḡna hominum ~ septuagesima.a
Regnum timoris est mundus ~ ib.C
Reges decim audie legē dī ~ viii.a de regis coronatione ~ ibidem.
Reges rerum debet esse cultor fidei et iusticie zelator ~ ibidem
Reges et domini sunt qui se et aliis bene regunt ~ ibidem.B
Quid reges dūt discere ~ ibidem.c
Quid sit regnum aristotelia: typotratia et quid dominaciones opposite ~ quadragesima pma.a
Regnis sedib⁹ et ceteris praetrib⁹ preferenda est vite scitas ~ ibidem.
Regatari debemus deo de omnibus que habemus ~ 98.B
Regatari deo est bonorum operatio: preceptorum augmentatio: deitatis protestatio: nostre infirmitatis demonstratio ~ Icōne.196.a.
Regutur senes de difficulti ~ ab repellere debemus voluptuosas cogitationes ~ Icōne quinta.c
Respublica regitur per sanum consilium sapientie ~ Icōne.81.a
Ruare respublica dicitur sanav̄ rega ~ Ibidem.

Resistere delecto patolo. l.28. A
Responde delem quatuor generi
bus disputationum. l.80 A
Respondere delem demoni iuxta
modum soluendi insolubilia. ib. b
Robusti dicitur eis doctores theolo-
gicad quatuor. l.pma in plogo

Siut i sacrificijs holocau-
stum est optimum: ita marty-
riuim meritis. l.33 a
Nacrificia e dicitur de seines per pmaz
sacrificium deo valde. l.9. g.
acceptu; est gratiarum actio. l.98. B
Sagittam cuius arcu habet dyab-
lus ad nocendum. l.66. A
Sagittatum triplex genus habet
xps ad dirigenduz. Ibidem. B
Sanctitas vite preferenda est po-
testatibus a divinis. l.9. A
Sanguis humanus proprie fuit sa-
guis christi. lcone 138. B
Sanguis humanus fecundat lig-
num ariduz: sanat corpore languidum
erat sementum solidum. Ibidem. C
Per sanguinem christi fecundamur bo-
nis opibus: sanamur a peccatis. ib. E
Per sanguinem christi solidate edifici-
um ecclesie operis metropolitum. ib. E
Sanctu sanguinem dedit christus iustis
a iniustis. Ibidem. G.
Sanitas non est quodcumq; utilis si
niet infirmitas. l.nona C
Sanum filium habetur per sapi-
entiam. l.octo gesu septua. A
Nota ibi Sanguis
Sapietia tripliciter a diversis
accipitur. l.secunda. A
Sapietia disponit hominem ad
tra. Ibidem. D. C

Sapietia acquirit affecte: labore
humilitate et stabilitate. l.44 A
Sapiens est ordinare: informa-
re et reprobare. Ibidem. C
Sapiam conferre homini potestia et
prudentia et hoc facere acceptum
deo probat per quinque. l.122. G
Sapia vero quid sit. et de sapientia
cordis et operis. l.12 A
Sapia mundialis quid sit et quid
spuaiis. Ibidem. B
Ad sapientiam quod sit via. l.81. B
Sapia operat viro. l.82. E.
Sapientie lumine lucetes detinet perfer-
ti alij ignorantis. Ibidem
Apud sapientem nulla est mala
fortuna. lcone 194
Sapiam quodam suppressum: alij sub-
vertunt: alij ea abutuntur. l.91. C
Sapietis est pauca loqui insipi-
entis plurima. l.98. A
Sapia operat vaporis euangelici
cadui specule et ymagini. l.101. B
Sapia quoque pugbat a poetis us-
ceptum quid sit: quid cathedre
quid sine dñe. lcone 87. B
Quod in sceptris et in sedibus delecta-
ri sit periculorum. Ibidem
Scietie amendatur occasione que
scripti. l.pma in plogo
Scientia debet habere de pecca-
tis propriis et diuinis beneficiis et
mis suppliciis. lcone 110. B
Scientia sacre scripture melior est
quamcumq; alia. lcone 138. A
Sacra scriptura clara est non turbida
sic scripture scolatis. s. id
In scripturis diuinis querenda est
utilitas non subtilitas. Ibidem. C
Scripture sacre finis est amor
dei. lcone centesima prima. A
Scriptura sacra ad modum aque